«Justicie, juratis et probis hominibus civitatis Valencie etc. Literas ves-
tras ac literam proborum hominum Denie directam vobis, quas nobis no-
viter transmisistis, continentes qualiter galee regis Granate barrigaverunt
villam Joyosam, et continentes etiam alia vasa esse in mariin illis partibus,
et ipsarum literarum serie plenare intellecta, vobis ad ea taliter responde-
mus, quod in hiis partibus arduissimis negociis occupati, et pro negocio
speciali vistarum, quas proximo habituri sumus cum regibus Castelle et
Portugalie et aliis illustribus personis; propter ea, de remedio quo conve-
niret circa hec, non possumus comode providere. Set confisi de fidelitate
vestra et affeccione, quam erga servicia nostra et tranquilitatem regnorum

(1) A.C.A,reg 235, fol. 83 1.
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nostrorum geritis et habetis, vos inducimus et ortamur ac rogamus attente,
quatenus, interim durante expedicione vistarum huiusmodi, faciatis et
curetis e ordinetis cum effectu armari galeas et ligna rimorum, que galeis
dicti regis Granate et aliis, terris ac gentibus nostri dampnum inferre vo-
lentibus, resistant et resistere possint viriliter et potenter, prout hec me-
lius discrecioni vestre fieri videbur:tur. Nos enim per aliam literam nos-
tram, mandamus procuratori et baiulo regni Valencie generalibus, quod ad
requisicionem vestram hac de causa tradant et liberent vobis aut quibus
duxeritis ordinandum, de galeis nostris aut lembis rimorum, qui sunt in
plagia Valencie vel partibus illis et alias sollicite curam impendere stu-
deant, ut premissa quancicius compleantur; sic igitur circa premissa vos
habere curetis, quod possitis merito in nostris aspectibus occurrere comen-
dandi. Nos autem post vistas predictas taliter providebimus super isto,
quod ad honorem nostrum et securitatem et tranquillitatem regnorum et
confussionem gentis barbarice, Deo propicio, redundabit. Dat Cesaraugus-
te, nonis junii, anno predicto (m.° ccc.* quarto)s.

En la misma fecha enviaba Jaime 11 al procurador y al bayle del reino
de Valencia un traslado de la carta que antecede, a fin de que ellos, a re-
quisicién de las citadas autoridades locales de aquella capital, les entrega-
sen las galeras y lefios de remos de la armada real, que hubiese en aque-
las partes (1).

Pasados unos dias, en 9 del mismo Junio, contestaba Jaime 11 a las
cartas que el p y bayle menci le habian ido sobre
el dafio producido en las costas de aquel reino por las galeras del rey de
Granada. Jaime II insistia en lo que ya les habia ordenado pocos dias antes.
sobre armar galeras que saliesen a combatir a las de Granada, y sobre
apercibir a la gente de la costa, para defenderse de los dafios, que, estando
desprevenidos, podrian recibir. En esta nueva carta comunicaba al procu-
rador su manera de entender en otras disposiciones de defensa de la tie-
rra, tanto de Valencia como de Murcia (2):